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Finale 43. roéniku Ceského poharu dospélych

Vykonny vybor SNH povéfil pofadatelstvim Findle 43. roéniku Ceského poharu
dospélych oddil KNH Chomutov

Findlové turnaje muzl i Zen se uskutec¢ni v terminu 1. - 2. 4. 2016
ve sportovni hale ve Spoficich.
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1. Schvalené vysledky odehranych kol — muzi

a) ZAKLADNI KOLO

Zakladni kolo sk. A — Plzen-Bory 19.11.2016

feditel turnaje: KalCik Zdenék
rozhodgi: Jira Pavel, Simice Vaclav

Schvalené vysledky:

1. Sokol Tymakov B - TJ Vieskovice 11:17  (5:9) Jira P.
2.  Banik Most NH - TJSpartak Rozmitdl p/T  15:13  (9:4) Simice V.
3.  TJ Vfeskovice - TJSpartak Rozmitdl p/T  16:15 (10:9) Jira P.
4. Banik Most NH - Sokol Tymakov B 18:12  (8:6) Simice V.
5.  TJSpartak Rozmitdl p/T -  Sokol Tymakov B 13:20  (9:10)  Simice V.
6. TJ Vieskovice - Banik Most NH 14:10 (6:3) Jira P.

Konecna tabulka:

1. TJ Vreskovice 3300 47:36 6
2. Banik Most NH 3201 43:39 4
3.  Sokol Tymdkov B 3102 43:48 2
4. TJSpartak Rozmitdlp/T 3003 41:51 O

Udélené karty a disciplinarni opatieni:
- Zluté karty
¢.reg jméno oddil
5942 Franék David TJ Spartak RoZmital p/T

Do osmifinale sk. D postupuji TJ Vieskovice a Banik Most NH

Zakladni kolo sk. B — Troubky 5.11.2016

feditel turnaje: Havlik Jaromir st.
rozhoddi: Jurtik Pavel, Prikryl Miroslav

Schvalené vysledky:
1. DrakenBrnoB - TJS.Osenn/B 12:22 (4:13) Jurtik P.

2. Sokol Ostopovice - TJS.PodhorniUjezd 12:19  (4:9) PFikryl M.
3. TJS.Osenn/B - TJS.Podhorni Ujezd 21:24  (8:10) Jurtik P.
4.  Sokol Ostopovice - DrakenBrno B 21:22  (10:10)  Prikryl M.
5. TJS.PodhorniUjezd - Draken BrnoB 25:16  (15:10)  Jurtik P.
6.

TJS. Osen n/B Sokol Ostopovice 17:23  (7:11) PFikryl M.
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Konecna tabulka:

1. TJS.PodhorniUjezd 3300 6849 6
2. Sokol Ostopovice 3102 56:58 2
3. TJS.Osekn/B 3102 60:59 2
4. DrakenBrnoB 3102 50:68 2
Udélené karty a disciplinarni opatreni:
- Cervené karty
¢.reg jméno oddil
26793 Matusik Jaroslav TJS. Osek n/B CK5
22389 Zhouf Martin TJS. Podhorni Ujezd  CK5
Do osmifinale sk. F postupuji TJ S. Podhorni Ujezd a Sokol Ostopovice.
b) OSMIFINALE
Osmifinale sk. C— Plzen-Bory 7.1.2017
feditel turnaje: Jira Pavel
rozhoddi: Holy Jaroslav, Zimmermann Lukdas, Chmelik Tomas
Schvalené vysledky:
1. TJS. Ejpovice - TJS. KySice 9:9 (4:7) Zimmermann L.
2. Tl Litohlavy - TJDIOSS Nyrany B 7:13 (5:5) Chmelik T.
3.  TJ Pfichovice - TJVsenice 11:9 (6:5) Holy J.
4. TJS. KySice - TJDIOSS Nyrany B 11:12  (6:4) Chmelik T.
5. T Pfichovice - TJS. Ejpovice 9:8 (4:3) Zimmermann L.
6. TJVsenice - TJ Litohlavy 11:14  (6:7) Holy J.
7. TJS. Kysice - TJ Pfichovice 13:12  (5:6) Chmelik T.
8. TJ DIOSS Nyrany B - TJVsenice 9:8 (1:4) Zimmermann L.
9. TIS. Ejpovice - TJ Litohlavy 15:8  (8:3) Holy J.
10. TJ Vsenice - TJS. KySice 17:12  (10:6) Chmelik T.
11. TIJ Pfichovice - TJ Litohlavy 9:5 (6:3) Zimmermann L.
12. TIDIOSS NyfanyB - TIS. Ejpovice 8:13  (3:7) Holy J.
13. TJ Litohlavy - TJS. KySice 9:10 (5:5) Zimmermann L.
14. TJS. Ejpovice - TJVsenice 12:10 (8:5) Chmelik T.
15. TJ DIOSS Nyrany B - TJ Pfichovice 8:7 (4:4) Holy J.
Konecna tabulka:
1. TJ DIOSS Nyrany B 5401 5046 8
2. TJS. Ejpovice 5311 57:44 7
3.  TJ Pfichovice 5302 4843 6
4. TJS. KySice 5212 55:59 5
5. TJ Litohlavy 5104 43:58 2
6. TJ Vsenice 5104 55558 2
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Udélené karty a disciplinarni opatreni:

- Zluté karty
C.reg
9334
9334
6557
6557
9672
10351
11955
19109
18863
18861

jméno

Toman Zdenék
Toman Zdenék
Sa%ek Dugan
Sa%ek Dugan
Cingros Michal
Tomasek Petr

Baborovsky Petr

Hanél Dominik
Vacha Ondrej
Sebek Jakub
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oddil

TJ Prichovice
TJ Prichovice
TJ Prichovice
TJ Prichovice
TJ S. Ejpovice
TJ Vsenice

TJ VSenice

TJ Vsenice

TJ DIOSS Ny¥any B
TJ DIOSS Ny¥any B

Do ctvrtfinale sk. G postupuji TJ DIOSS Nyrany B a TJ S. Ejpovice

Osmifinale sk. D — Zatec 14.1.2017

feditel turnaje:
rozhoddi:

Schvalené vysledky:

Popelka Josef

Maly Jan, Smak Miroslav

1. TJSroubdrnaZatec -

LN A WN

=
©

Konecna tabulka:

Udélené karty a disciplinarni opatreni:

TJ Viteskovice -
TJ Jiskra Raspenava -
Banik Most NH -
TJ S. Zaluzi -
TJ Vteskovice -
Banik Most NH -
T)Sroubdrna Zatec -
TJ Jiskra Raspenava -
TJ S. Zaluzi -

ik WNRE

TJ Vieskovice

TJ Sroubdrna Zatec
TJ S. Zaluzi

Banik Most NH

TJ Jiskra Raspenava

- Zluté karty
C.reg
12234
27989
27532
12840
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jméno

Banik Most NH

TJ S. Zaluzi

TJ Sroubdrna Zatec
TJ Vteskovice

TJ Jiskra Raspenava
TJ Sroubéarna Zatec
TJ Jiskra Raspenava
TJ S. Zaluzi

TJ Vieskovice
Banik Most NH

4310
4310
4202
4103
4004

oddil

21:19
22:12
16:21
14:18
22:17
17:17
21:15
20:14
13:14
23:22

71:56
79:66
71:81
76:77
61:78

Nociar Pavel
Seifert Jakub
Cinovecky Slavomir
Chmelif Vaclav

TJ Sroubéarna Zatec
TJ Sroubéarna Zatec
Banik Most NH

TJ Vfeskovice

(9:8) Smak
(14:6)  Maly
(7:10)  Smak
(8:8) Maly
(11:10)  Smak
(7:8) Maly
(10:8) Smak
(10:7)  Maly
(5:6) Smak
(12:10)  Maly
7
7
4
2
0
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- Cervené karty

c.reg jméno

10662 Janacek DuSan TJ Jiskra Raspenava

Strana 5 (celkem 9)

oddil

CK5

Do ¢tvrtfinéle sk. H postupuiji TJ Vieskovice a TJ Sroubarna Zatec.

Osmifindle sk. E — Pustéjov 14.1.2017

feditel turnaje:

rozhoddi:

Strnisté Tomas

Planka Zbynék, Gorpiel Lukas

Schvalené vysledky:

1. TJStara Ves n/O SK Studénka 11:12 (6:7) Planka Z.
2. Sokol Svinov Sokol Kokory 20:11  (10:8) Gorpiel L.
3. DrakenBrno A TJ Stard Ves n/O 11:16  (4:8) Planka Z.
4. SKStudénka Sokol Svinov 10:9 (4:4) Gorpiel L.
5. Sokol Kokory Draken Brno A 11:10 (6:5) Planka Z.
6. Sokol Svinov TJ Stard Ves n/O 20:22  (10:12) Gorpiel L.
7. SKStudénka Draken Brno A 9:11 (2:4) Planka Z.
8. TJStard Ves n/O Sokol Kokory 12:9 (4:2) Gorpiel L.
9. DrakenBrno A Sokol Svinov 13:16  (3:11) Gorpiel L.
10. Sokol Kokory SK Studénka 0:5 kont. Planka Z.
Konecna tabulka:
1. SKStudénka 4301 36331 6
2. TJStara Ves n/O 4301 6152 6
3.  Sokol Svinov 4202 6556 4
4.  Sokol Kokory 4103 3147 2
5. DrakenBrno A 4103 4552 2
Udélené karty a disciplinarni opatreni:
- Zluté karty
¢.reg jméno oddil
24898 PospiSil Jaroslav  SK Studénka
23297 Mojzis Ondrej SK Studénka
6004 TyleCek Tomas  TJ Stard Ves n/O
6004 Tylecek Tomas  TJ Stard Ves n/O
9886  Kosek Bronislav  Sokol Kokory
20598 Bluma Lukas Sokol Kokory
11315 Jirdcek Petr Draken Brno A
2160  Nepustil Tomas Draken Brno A
- Cervené karty
¢.reg jméno oddil
22397 Sanytrak Lukds  SK Studénka CK5

10970 Tomecek Mojmir TJ Stara Vesn/O CK5
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Ridici komise turnaje tresta, na zakladé zapisu o utkani €. 10 osmifinalové skupiny “E“ Ceského
poharu muzd mezi druZstvy Sokol Kokory vs. SK Studénka, rozhod¢i Zbynék Planka, dle SR — oddil
IV, €l. 60, bod 1, pism. a) kontumaénim vysledkem 0:5 oddil Sokol Kokory a dle SR — oddil IV, él.
61, pism. a) druZstvu pfizndva 0 bod(.

Strana 6 (celkem 9)

Oduvodnéni: Druzstvo Sokola Kokory nenastoupilo k utkani ¢. 10 v rdmci osmifinalového kola

skupina “E“ Ceského poharu muz(i v Pust&jové dne 14.2.2017.
Ridici komise dale tresta oddil Sokol Kokory, dle Propozic Ceského poharu dospélych 43. roénik

oddil B, ¢l. 10, odst. a, bod 1, tretem — pokutou 500,- K¢.

Pouceni: Proti rozhodnuti fidici komise Ize podat namitku dle Disciplinarniho Fadu — Namitky a

odvolanidle ¢l. 1, odst. 1.1, a ¢l. 3, odst. 3.2, 3.3

Do ¢tvrtfinale sk. | postupuji SK Studénka a TJ Stara Ves n/O.

Osmifinale sk. F— Humpolec 7.1.2017

feditel turnaje:
rozhoddi:

Schvalené vysledky:

1. T Jiskra Humpolec
KNH MS Brno
SK NH Veseli n/M
Sokol Ostopovice
SK NH Veseli n/M
TJ S. Podhorni Ujezd
Sokol Ostopovice
Sokol Dobruska
TJ Jiskra Humpolec
TJ S. Podhorni Ujezd
SK NH Veseli n/M
Sokol Dobruska
KNH MS Brno
TJ Jiskra Humpolec
Sokol Dobruska

©CoONOUSWN

P S = S SE T
unhkwneE=o

Konecna tabulka:

ok wWwNRE

Udélené karty a disciplinarni opatreni:

Vosicky Stanislav
Viaca Josef, Vaclavik Ales, Kovar Miroslav

KNH MS Brno

TJ S. Podhorni Ujezd
SK NH Veseli n/M
Sokol Ostopovice
Sokol Dobruska

TJ Jiskra Humpolec

- Zluté karty
c.reg jméno

Sokol Ostopovice
Sokol Dobruska

TJ S. Podhorni Ujezd
Sokol Dobruska

TJ Jiskra Humpolec
KNH MS Brno

SK NH Veseli n/M

TJ S. Podhorni Ujezd
KNH MS Brno

Sokol Ostopovice
KNH MS Brno

TJ Jiskra Humpolec
Sokol Ostopovice

TJ S. Podhorni Ujezd
SK NH Veseli n/M

5410
5311
5212
5203
5113
5023

oddil

8676 Bilek Martin TJ S. Podhorni Ujezd

Svaz narodni hazené

9:11
10:7
11:9
11:10
9:9
11:11
10:11
10:11
5:12
15:12
7:11
10:10
11:10
11:16
8:7

55:40
62:55
45:47
54:56
45:49
44:58

(3:6)
(6:5)
(7:3)
(5:5)
(7:4)
(4:6)
(4:5)
(6:5)
(2:7)
(7:7)
(4:8)
(6:5)
(6:6)
(4:8)
(3:3)

N WS 0N O

Viaclavik A.
Viaclavik A.
Viaca l.
Viaca l.
Kovar M.
Kovar M.
Viaclavik A.
Kovar M.
Viaca l.
Viaca l.
Viaclavik A.
Viaca l.
Kovar M.
Viaclavik A.
Kovar M.
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- Cervené karty
¢.reg jméno
7091 Dubanek Michal

oddil
Sokol Dobruska

CK5

Do &tvrtfinale sk. J postupuji KNH MS Brno a TJ S. Podhorni Ujezd.

2. Rozpis muzi

a) CTVRTFINALE
- postup prvni dva z kazdé skupiny

Ctvrtfinale sk. G
poradatel Z€ OSK
Plzen — Bory; 11.2.2017
TJ Plzet-Ujezd

Sokol Tymakov A

TJ S. Nezvéstice

TJ DIOSS Nyrany B

TJ S. Ejpovice

Ctvrtfinale sk. |
poradatel SM OSK
Pustéjov; 4.2.2017
1.NH Brno

TJ S. Rokytnice
SSK Vitkovice

SK Studénka

TJ Stard Ves n/O

c) SEMIFINALE
- postup prvni dva z kazdé skupiny

Semifinale sk. K
poradatel Z€ OSK

Plzen — Bory; 4.3.2017

+ dva postupujici ze sk. G
+ dva postupujici ze sk. H

Svaz narodni hazené

Ctvrtfinale sk. H
poradatel Z€ OSK
Plzen — Bory; 5.2.2017
TJ DIOSS NyFany A

TJ Prestice

TJ Avia Cakovice

TJ Sroubarna Zatec

TJ Vfeskovice

Ctvrtfinale sk. J
poradatel VC OSK
Lazné Bélohrad; 11.2.2017

Sokol Kr¢in

TJ S. Podlazky

TJ S. Opatovice n/L
KNH MS Brno

TJ S. Podhorni Ujezd

Semifinale sk. L
poradatel SM OSK
Pustéjov; 4.3.2017

+ dva postupujici ze sk. |
+ dva postupujici ze sk. J

170121 Zpravodaj 43.r. GP &.3
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b) Rozpis Zeny

a) CTVRTFINALE
- postup prvni dva z kazdé skupiny

Ctvrtfinale sk. A
poradatel StC OSK
Dob¥is; 28.1.2017
Sokol Tymakov A

TJ Sroubdrna Zatec
SK Chomutov NH

TJ Spartak Modrany
TJ S. Podlazky

TJ Stara Hut

Ctvrtfinale sk. C
poradatel VC OSK
Nachod; 11.2.2017
Sokol Kréin

HK Hlinsko v C.
SPORT KLUB Nachod
TJ S. Opatovice n/L
Draken Brno

b) SEMIFINALE
- postup prvni dva z kazdé skupiny

Semifinale sk. E
poradatel Z€ OSK

Plzen — Bory; 11.3.2017
+ dva postupujici ze sk. A
+ dva postupujici ze sk. B

Ctvrtfinale sk. B
poradatel Z€ OSK
Plzen — Bory; 12.2.2017
TJ Prestice

TJ Pfichovice

Sokol Blovice

Sokol Tymakov B

TJ Plzet-Ujezd

TJ S. Ejpovice

Ctvrtfinale sk. D
poradatel SM OSK
Pustéjov; 11.2.2017
Sokol Dobruska

TJ Stard Ves n/O
TJS. Vracov

TJ Pustéjov

KNH MS Brno

SK Studénka

Semifinale sk. F
poradatel VC OSK
Nachod, 5.3.2017

+ dva postupujici ze sk. C
+ dva postupujici ze sk. D

c) FINALE

Findle MUZI

poradatel KNH Chomutov
Sporice; 1.-2. 4.2017

+ dva postupujici ze sk. K
+ dva postupujici ze sk. L

Svaz narodni hazené

Finale ZENY

poradatel KNH Chomutov
Spofrice; 1.-2. 4.2017

+ dva postupujici ze sk. E
+ dva postupujici ze sk. F
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d) Hraci systém ve skupinach

MUZI sk.C—F
ZENY sk. A-B-D
2 x 15 min. bez prestavky — vymeéna stran, 5. min. na nastup dalsi dvojce
€.utk. cas rozlos. C.utk. cas rozlos. C.utk. cas rozlos.

1. 8:00 3-6 6. 10:55 4-5 11. 13:50 2-5
2. 8:35 5-1 7. 11:30 6-2 12.  14:25 1-3
3. 9:10 24 8. 12:05 14 13. 15:00 5-6
4. 9:45 6-1 9. 12:40 3-5 14. 15:35 34
5. 10:20 2-3 10. 13:15 4-6 15. 16:10 1-2

MUZIsk. D-E-G-H-1-]J
ZENY sk. C
2 x 20 min. bez prestavky — vymeéna stran, 5. min. na nastup dalsi dvojce
€.utk. cas rozlos. C.utk. cas rozlos. C.utk. cas rozlos.

1. 8:30 5-2 5. 11:30 1-3 8. 13:45 5-1
2. 9:15 41 6. 12:15 4-5 9. 14:30 34
3. 10:00 3-5 7. 13:00 2-3 10. 15:15 1-2
4. 10:45 24

MUZIsk. A-B—-K-L
ZENY sk.E-F
2 x 25 min. prestavka 5 min., 5. min. na nastup dalsi dvojce, po 2. a 4. utkani prestavka 15 min.
¢.utk. ¢&as rozlos. €. utk. ¢&as rozlos. é.utk. Cas rozlos.
1. 8:30 4-1 3. 10:40 1-3 5. 12:50 34
2. 9:30 2-3 4. 11:40 24 6. 13:50 1-2

e) Poznamky

- nasazeni jednotlivych druZstev od zakladniho kola az po semifindle je v kompetenci
poradatele, ktery je povinen v souladu s propozicemi soutéze zaslat jednotlivym ucastnikiim
a STK organizacni pokyny nejpozdéji 7 dnli pfed terminem konani pfislusné skupiny

- nasazeni druzstev pro findlovou ¢ast provede STK SNH po dohodé spolecné s poradatelem

- pfi turnajich hranych v haldch mize poradatel dle podminek pro prondjem haly posunout
zacatek turnaje na 8:00 hod.

- pro utkadni Ceského poharu neplati ¢lanek 7 oddil C Propozic vrcholovych soutézi
2016/2017 o moznosti pouzivani pripravkl na mazani prstu.

- dle Propozic Ceského poharu vkolech hranych v haldch (vyjma findle) neni mozné

7 s v

v prabéhu utkani ¢erpat oddechovy cas.
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